
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 560 DEL 08/06/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICI PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI 
SECONDARI  DI  2°  DELLA  PROVINCIA  DI  VICENZA.  APPROVAZIONE  ELENCO 
DITTE DA INVITARE A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE.  
CIG 7507736BBB 

IL DIRIGENTE

Premesso che 
con  determinazione  dirigenziale  n.  510 del  31/05/2018  è  stata  indetta  una  gara  per  la 

fornitura di  arredi  scolastici  per  gli  Istituti  scolastici  superiori  di  2° della  Provincia  di  Vicenza 
attraverso il ricorso al Mercato Elettronico Consip (MEPA), e invitando gli operatori economici 
individuati con le modalità di cui all’avviso di manifestazione di interesse;

Visto che
alla scadenza della presentazione delle manifestazioni di interesse fissata per le ore 12.00

del  giorno 08/06/2018 sono pervenute alla Provincia  n.  10 manifestazioni da parte di  operatori 
economici, indicati nell'elenco di cui all'allegato A) parte integrante del presente provvedimento e 
allegato non soggetto a pubblicazione;

il numero delle manifestazioni di interesse risulta inferiore a n.20, limite fissato oltre il quale
procedere ad un sorteggio degli operatori economici da invitare;

Visto  l'art.  36,  comma 2 lett.  b)  che  stabilisce  siano invitati,  previa  consultazione,  almeno n.5 
operatori;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di  
Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1.  di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;



2.  di  approvare l'elenco di  operatori  economici  da invitare  per  la  procedura di  gara in  oggetto 
indicati  nell'allegato  A),  parte  integrante  del  presente  provvedimento  e  non  soggetto  a 
pubblicazione;

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del 
TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 08/06/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)
con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott.Angelo Macchia


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

